
 

  

1 

О внесении изменений в Положение о 
бюджетном процессе в Горнозаводском 
муниципальном районе, утвержденное 
решением Земского Собрания Горнозаводского 
района от 26.06. 2013 № 46   

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 

Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, Земское Со-

брание Горнозаводского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Горнозаводском муни-

ципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Горнозавод-

ского муниципального района от 26 июня 2013 г. № 46 (в редакции решений 

Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 25.09.2013 № 

58, от 27.11.2013 № 70, от 25.12.2014 № 60, от 07.05.2015 № 12, от 26.11.2015 № 

11) следующие изменения: 

1.1. в абзаце пятом пункта 2.2.1 слова «и предоставляет на одобрение гла-

ве Горнозаводского муниципального района» исключить; 

1.2. дополнить пунктом 4.2.6.
1
 следующего содержания: 

«4.2.6.
1
 Дополнительные основания для внесения изменений в сводную 

бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете в соответ-

ствии с решениями начальника финансового управления предусматриваются в 

решении о бюджете Горнозаводского муниципального района на текущий фи-

нансовый год и на плановый период». 

2. Установить что, подпункт 1.2 настоящего решения применяется при 

составлении и исполнении бюджетов, начиная с бюджета на 2016 год и на пла-

новый период 2017 и 2018 годов. 

3. Обнародовать настоящее решение в помещении муниципального бюд-

жетного учреждения культуры «Горнозаводская центральная межпоселенче-

ская библиотека», в зданиях администраций поселений, администрации Горно-

заводского муниципального района и разместить на официальном сайте адми-

нистрации Горнозаводского муниципального района. 

25.12.2015 22 

consultantplus://offline/ref=06E0497C575C2F6209EB1988FA473FC92E955B957FB477F0BFCA5B7E8DW1I1J
consultantplus://offline/ref=06E0497C575C2F6209EB0785EC2B68C4279A0C907DBD7AA0E3995D29D2412D4497F1D43AF69DDE679A30A596WBI5J
consultantplus://offline/ref=789B91C5C354769AC1F027C9FB773BEE5B7660734695964D02F0C92E90C3ACEDEFzEaBJ
consultantplus://offline/ref=AB8EB42EC7353C71980F44683F6CC19E7B38E24D17EB8B0083EECAB092FA593D6FA23339600647E6A2ECE4AB32rFE


 

  

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципаль-

ного района по  экономическим вопросам, бюджету, налогам, природо-и земле-

пользованию (Добровольская Е.А.). 

 

Глава муниципального района- 
глава администрации муниципального 
района 
                                        А.Н.Афанасьев                                                                               

Председатель Земского Собрания 
муниципального района 

И.В.Дубов 

 


